医 政 第 1 1 9 3 号
令和７年２月 14 日

医療措置協定締結医療機関（薬局）の管理者 御中

   岩手県保健福祉部長

令和６年度医療機関（薬局等）向け感染制御等対策研修会の開催について
 本県の感染症対策につきましては、平素より御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このことについて、医療措置協定締結医療機関（薬局等）の職員等を対象

に、別添実施要領のとおり研修会を開催することとしましたので、受講を希望され

る方は、下記のとおり申込みをお願いします。
なお、本研修は連携強化加算要件の対象研修及び生涯研修認定制度の対象研修で

あることを申し添えます。
記

１ 開催日時

  令和７年３月７日（金）19：00～21：00
２ 開催方法
  WEB 開催
３ 対象人数
  上限なし。ただし Zoom 配信は 300 アカウント（先着順）とし、300 を超えた

分は YouTube によるストリーミング配信とする。
４ 申込方法

岩手県電子申請・届出サービスにて令和７年２月 28 日（金）までに申し込む

ものとする。
５ 申込先 URL 等
  以下の URL または QR コードから申込み願います。

https://apply.e-tumo.jp/pref-iwate-u/offer/offerList_detail?tempSeq=6976
６ その他
  受講者には、受講証を配布いたします。

担当：保健福祉部医療政策室感染症担当 佐々木、松村

電話：019-629-5417  FAX：019-626-0837